احباب جماعت سے درخواست ہے کہ دعا کریں اللہ تعالیٰ اپنے بے انتہا فضلوں سے اس رشتہ کو بابرکت کرے اور حضرت مسیح موعود کی دعاؤں کا وارث بنائے۔ آمین

(روحانی خزائن جلد 10 صفحہ 319-320)

# روزنامہ لفظ

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

213029

جمعرات 8- اپریل 1999ء- 20 ذی الحجہ 1419 ہجری- 8- شہادت 1378 مش جلد 49-84 نمبر 77

## ارشادات عالیہ حضرت بنی سلسلہ احمدیہ

قرآن شریف کی رو سے انسان کی طبعی حالتوں کو اس کی اخلاقی اور روحانی حالتوں سے نہایت ہی شدید تعلقات واقع ہیں۔ یہاں تک کہ انسان کے کھانے پینے کے طریقے بھی انسان کی اخلاقی اور روحانی حالتوں پر اثر کرتے ہیں۔